
Światowy Tydzień Wiedzy o Antybiotykach 

 

Śląski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia włącza się w obchody Pierwszego 

Światowego Tygodnia Wiedzy o Antybiotykach, który trwa od 16 do 22 listopada 2015 r. W związku  

z tym, w siedzibach NFZ w Katowicach (przy ul. Kossutha 13) i w Bielsku-Białej  

(przy ul. Karpackiej 24) we wtorek 17 listopada odbędą się konsultacje z przedstawicielami 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Katowicach. Odwiedzający Sekcję Obsługi 

Ubezpieczonych w Katowicach będą mogli obejrzeć wystawę plakatów i pobrać materiały 

informacyjne.  

 

Celem Światowego Tygodnia Wiedzy o Antybiotykach jest zwrócenie uwagi na niezwykle groźne zjawisko  

w obszarze zdrowia publicznego, jakim jest narastająca i szybko rozprzestrzeniająca się oporność  

na antybiotyki wśród drobnoustrojów wywołujących najważniejsze i najpowszechniejsze zakażenia  

u człowieka. Konsekwencją tego zjawiska jest ograniczenie możliwości skutecznego leczenia infekcji, a więc 

zwiększająca się zachorowalność i śmiertelność z powodu zakażeń. Dlatego niezwykle ważna jest 

racjonalna antybiotykoterapia i stosowanie antybiotyków jedynie wówczas, gdy mogą one naprawdę 

przynieść korzyść.  

 

W dniach od 17 do 20 listopada pacjenci odwiedzający Sekcję Obsługi Ubezpieczonych w Katowicach oraz 

Delegatury w Bielsku-Białej, Częstochowie, Rybniku będą mogli pogłębić swoją wiedzę na temat 

odpowiedzialnego stosowania antybiotyków. Tematykę antybiotykoodporności przybliżą także 

przedstawiciele Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Katowicach, którzy 17 listopada  

w godz. od 8.00-12.00 będą pełnić dyżur w siedzibach NFZ w Katowicach (przy ul. Kossutha 13) i w Bielsku-

Białej (przy ul. Karpackiej 24). Odwiedzający Sekcję Obsługi Ubezpieczonych NFZ w Katowicach podczas 

Światowego Tygodnia Wiedzy o Antybiotykach będą mogli obejrzeć wystawę plakatów. 

 

Więcej informacji na stronie internetowej: www.antybiotyki.edu.pl  

http://www.antybiotyki.edu.pl/

